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Gewählt wurden: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allen gewählten Personen danken wir sehr herzlich für die 

Bereitschaft und ihr Engagement. 

Wir wünschen allen KV-Mitgliedern eine gute Zusammenarbeit 
zum Wohle unserer drei Pfarrgemeinden. 

 
  

St. Lukas                Stimmen 
Armin Rahm           

Ernst Weiß             

Birgitta Lechner     

Petra Slamova       

Franz Xaver Moyses  

Tobias Schlosser   

 

Wahlbeteiligung 

83 

70 

68 

60 

56 

56 

 

3,8% 

St. Konrad                Stimmen 

Thomas Rahn 

Stephan Seitz 

Markus Bäuml 

Robert Bertsch 

Michael Schönauer 

Harald Richter 

 

Wahlbeteiligung 

56 

51 

51 

49 

47 

41 

 

2,1% 

St. Markus                      Stimmen 

Norbert Hundseder  

Alfred Lehmann  

Christine Rickert-Musso  

Günther Schmauß  

 

Wahlbeteiligung 

26 

26 

25 

25 

 

1,5% 


